Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Кутушевская средняя общеобразовательная школа»

Новосергиевского района Оренбургской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

18.07.2023  № 65

О внедрении Единой модели

профессиональной ориентации

и назначении ответственного

за профориентационную работу

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 1 июня 2023 года   № АБ-

2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации», на основании

приказа Министерства образования Оренбургской области от 09.03.2022 № 01-21/247 «О

развитии региональной системы самоопределения и профессиональной ориентации

обучающихся Оренбургской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в 6-11 классах с 1 сентября 2023 года Единую модель профессиональной

ориентации обучающихся 6-11 классов.

2. Определить уровень профориентационного минимума - базовый.

3. Давлетбаеву Зульфию Загировну, заместителя директора по ВР, назначить

ответственным за профориентационную работу.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  З. Я. Максютов

Введите текст